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RYCHLO-VYPUSTACI VENTIL, ODOLNY

PROTI KYSELINAM

Séria 66000

66050 1/8

Rychlo-vypustaci ventil G1/8

e Teplota -20°C az 120°C

e Tlak max. 10 bar

o Nerezova ocel AISI 316L

e Bez silikénu

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Balenie
Material membrany
Material pruziny

Material tela

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.
Procesné pripojenie
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.
Tvar tela

Typ zavitu

Zhoda s normami

(«JAIGNEP

2 ks

FKM

Nerezova ocel 316
Odolny voci kyselinam
120 °C

-10°C

G1/8

10 bar

2 bar

Cylindricky

PED, REACH, RoHS
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